
Upřesnění pokynů – Letní taneční camp Nepomuk  - SPIDER DC 

 
Hotel U Zeleného stromu  

 
https://www.hotelnepomuk.cz/home/ 

https://www.zlatakrava.cz/areal-pivovaru/ 
 

 
  

Termín : 13. -18.7.2024  - sobota – čtvrtek  
 
CENA: 5750,- Kč - zahrnuje ubytování, stravování, dopravu ,cestovní náklady na vedoucí SVČ 
Radovánek, režijní poplatek SVČ, materiál, ceny  
Doplatek na lektory / lekce , ubytování / : 530 Kč v hotovosti při nástupu na tábor  
při zkráceném pobytu se  platí 300 Kč .     
 
 

 
Prosíme o platbu tábora na účet SVČ RADOVÁNEK nejpozději do 12.7. S OHLEDEM  
NA DOHLEDÁVÁNÍ A KOMPLETACI PLATEB O PRÁZDNINÁCH !!!!  
 
Upomínky plateb budou znovu zasílány emailem či osobní sms týden před zahájením akce !!!!  
 
 
Nabízíme tanečníkům 4 lekce denně  - zaměření disco dance a street dance formou workshopů  
Lekce společné i rozdělené dle stylu  , hostující taneční lektory z předních tanečních škol a klubů 
v Čechách a na Moravě 
 -  1 večeře formou grilování  / v ceně pobytu /  

 - večerní programy -  Nepál disco liga  - můžete si sebou vzít z domova dýsko outfity, street battles ,    
   hry a kvízy v týmech - Quiz night vol.3  
 
 - individuálně -   wellness  pro 10 člennou skupinu – 1500,- kč – objednávky a úhrada na místě  
 - individuálně  -  prohlídka farmářského pivovaru Zlatá kráva pro náctileté -150,- kč / osoba    
 
Lektoři :   street : Carlos , Potkis , Shami – afro dance  
               
                  disco :  Lída Fišrová , Marek Habán , Tereza Barešová  
                 
      
   
Lekce probíhají v tyto časy :  
 

10 - 11.30  11.45 -12.45  15.00 -16.30 16.45 – 18.15    

 
 

Ubytování:v  2 – 4 lůžkové pokoje vlastním sociálním a vybavené TV+WI- FI , letos budou i přistýlky                       

Stravování: plná penze / snídaně formou švédských stolů , obědy – polévka, hlavní jídlo , večeře , 
večerní svačiny, pitný režim, možnost dalšího celodenního občerstvení v hotelové restauraci , 
případně je na náměstí úpod hotelem COOP a další obchody  
 
Stravování začíná v sobotu obědem a končí snídaní .  
 
Prosíme o nahlášení vegetariánské či bezlepkové stravy do 8.7.sms či emailem !!!! 
 
Prostory na trénování : tělocvična  – cca 800m od hotelu , venkovní hřiště  
 

https://www.hotelnepomuk.cz/home/


Doprava : vzhledem k blízké dosažitelnosti Plzeň - Nepomuk autem ,autobusem  či vlakem - případně 
je možné se domluvit předem s ostatními dospěláky či trenéry . 
 
Příjezd na místo a odbavení  : 13.7. mezi 10.30 -11.30 hodinou  , po té si tanečníci dají kufry do 
společenské místnosti a následuje až odpolední lekce v 15 hodin  , ubytováni budou zřejmě až 
po obědě, záleží na úklidu pokojů   
 
Ukončení soustředění : 
17.7. do 11.30 hodin – doprava zpět je opět ve vlastní režii  
 
Při nástupu odevzdejte :   
Papírovou přihlášku – stáhněte si ji z klientského účtu a podepište  
nástupní list + bezinfekčnost  - nesmí být starší 1 dne před nástupem na pobyt 
kopii kartičky ZP nalepenou na tiskopisu, originál mějte u sebe    
kopii potvrzení od lékaře – platí 2 roky a lze tedy použít i staré s datumem vystavení  po 17.7.2022 
doplatek v hotovosti  
  
U účastníků starších 18 let není nutné lékařské potvrzení, pouze potvrzení o bezinfekčnosti  
na nástupním listu a podpis čestného prohlášení o zdravotní způsobilosti / podepíšete na místě /  
 

 
Platby přes fakturu vyřizuje v SVČ Radovánek p. Průchová Marcela . 
Kontakt : 777 495 750 , email : pruchova @radovanek.cz 
 
S sebou : balík vod na na tréninky , dostatek sportovního tréninkového oblečení – denně jsou 4 
tréninky , další oblečení dle uvážení a spotřeby , taneční i jiná venkovní obuv na přechod z hotelu do 
haly / cca 500 m / , vak či tašku na tréninkovou obuv a věci , pantofle, plavky, spodní prádlo , ručník či 
osušku , hygienické potřeby,  sportovní tejpy, krém na opalování , větráček, malý ručník na tréninky , 
dostatečné kapesné , léky dle potřeby , kdo je bere pravidelně , může je mít buď u sebe nebo u 
zdravotníka , kterým je  
p. Ivana Pokorová . 
 
Info: Ivana Pokorová (vedoucí tanečního studia Spider dance company )  
777 495 732, 604 99 11 24 , tsspider@email.cz    
       
 
Platební a storno podmínky , vratky :  
 
Pro vrácení úplaty na táborech a pobytových akcích platí následující storna: 

 Storno minimálně 21 dnů před začátkem tábora – storno ve výši 20% z úplaty tábora (minimálně 
250,-kč); 

 Storno 21 – 10 den před začátkem tábora – storno ve výši 50% z úplaty tábora; 
  Storno 9 –1 den před začátkem tábora – storno ve výši 80% z úplaty tábora; 
 nenastoupení na pobyt– storno 100% z úplaty tábora  

 
Storno můžete uplatnit za těchto podmínek :  
máte – li zaplaceno v řádném termínu pobyt tábora  
oznámíte – li tuto skutečnosti předem telefonicky a písemně emailem hlavní vedoucí  
vyplníte – li  žádanku o vrácení peněz a společně se zdravotním potvrzením zašlete nejpozději do 14 
dní od skončení akce p. Pokorové na email tsspider@email.cz 
 
Pojištění :  
Tanečníci jsou na letním pobytu zdravotně připojištěni od SVČ . Pokud dojde k pojistné události , 
rodiče či účastníci nad 18 let musejí podepsat záznam o úrazu a po dokončení léčení donést do SVČ 
Radovánek , Pallova 19, Plzeń vyplněnou zprávu od lékaře  – náhrada bolestného.Tento tiskopis je 
možné zaslat  emailem na vyžádání . Toto vše nejlépe do konce letních prázdnin.  tj 31.8.2024 
   

Organizační podmínky :  

 
1. V případě hrubého porušení kázně - kouření, alkohol, drogy, šikana -> bude účastník poslán 

mailto:tsspider@email.cz


   na náklady zákonného zástupce domů. V tomto případě nebude navrácen zbytek peněz. 
 
2. V případě poškození majetku hotelu hradí škodu zákonný zástupce účastníka , nikoliv SVČ  
    RADOVÁNEK ani SPIDER z.s.   
  
3. V případě nenadálého zkráceného pobytu či přerušení pobytu z důvodu nemoci se peníze za pobyt  
    nevracejí.  
  

Těšíme se opět na super tým , zábavu a skvělý týden plný inspirativního tance !!! 
 

 


